
UCHWAŁA NR XI/106/2019
RADY GMINY STEGNA

z dnia 29 listopada 2019 r.

w sprawie przystąpienia do sporządzania miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenu 
działek nr 199/30, 199/31 obręb Stegna

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506, 1309, 1571, 1696 i 1815) w związku z art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 roku o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2018 r. poz. 1945, z 2019 r., poz. 60, 235, 730, 1524, 1696,  1716 i 
1815) Rada Gminy Stegna uchwala, co następuje:

§ 1. 

Przystępuje się do sporządzania miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenu działek nr 
199/30, 199/31 obręb Stegna.

§ 2. 

1. Teren objęty opracowaniem obejmuje obszar o powierzchni ok 1,79 ha.

2. Integralną częścią uchwały jest załącznik graficzny przedstawiający granice obszaru objętego projektem 
planu.

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stegna.

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCY RADY GMINY STEGNA: Mariusz Ogrodowski

Id: 5EF8D3AC-4CD6-4CED-BC9A-2A929602256D. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XI/106/2019

Rady Gminy Stegna

z dnia 29 listopada 2019 r.

Id: 5EF8D3AC-4CD6-4CED-BC9A-2A929602256D. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Opracowanie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenu działek nr 199/30, 199/31
obręb Stegna jest zgodne z polityką przestrzenną przyjętą w Studium uwarunkowań i kierunków
zagospodarowania przestrzennego Gminy Stegna.

Obecnie na terenie objętym przedmiotową uchwałą obowiązuje miejscowy plan zagospodarowania
przestrzennego, lecz obowiązujące zapisy planu uniemożliwiają realizację zamierzenia inwestycyjnego jakim
jest zabudowa sportowo rekreacyjna wraz z budową hali sportowej w powiązaniu z usługami oświaty.

Opracowanie miejscowego planu ma na celu rozszerzenie podstawowego przeznaczenia terenu oznaczonego
jako tereny sportu i rekreacji o  usługi oświaty.

Id: 5EF8D3AC-4CD6-4CED-BC9A-2A929602256D. Podpisany Strona 1


		2019-11-29T07:35:54+0000
	Polska
	Mariusz Józef Ogrodowski; Gmina Stegna
	Podpis organu wydającego akt prawny.




